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شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری 
اســتانداری فارس بر ضــرورت راه اندازی 
شبکه گردشگری در این استان تأکید کرد 
و از خبرنگاران خواســت تــا در این زمینه 

مطالبه گری داشته باشند. 
محمد فرخ زاده ، در نشســت خبری با 
خبرنگاران در شیراز با بیان اینکه باید شبکه 

گردشگری در اســتان فارس به عنوان یک 
شــبکه ملی و بین المللی راه اندازی شود، 
از خبرنگاران خواســت تــا در این زمینه 
مطالبه گری داشته باشــند و سپس افزود: 
اگر بخواهیم یک شــبکه  ملی و بین المللی 
که غیر سیاسی باشــد و جنبه اقتصادی  و 
فرهنگی داشته باشــد را راه اندازی کنیم، 

مسلما شبکه گردشگری خواهد بود.

وی همچنین با بیان اینکه ۵ منطقه ویژه 
گردشگری فارس در هیئت دولت تصویب 
شــده اســت، افزود: موضوع دیگر هیئت 
امنایی کردن بعضی از اماکن گردشــگری 
استان فارس است. حافظیه، تخت جمشید، 
ســعدیه پرمخاطب ترین مراکــز تاریخی 
و فرهنگی بازدید شــده در سال گذشته و 
امسال بوده اســت. هزینه فروش بلیت این 

اماکن گردشگری فارس، باید به خود استان 
برگردد تا صرف مصارف فرهنگی و مرمت 
شود. هیئت امنایی شدن این ۵ مجموعه در 
زمان دولت سیزدهم مصوبه دارد اما وزارت 

میراث فرهنگی آن را اجرایی نکرده است.
فرخ زاده اظهار کــرد: معتقدیم تدابیر 
بسیار بهتری را می توانســتیم در تقسیم 
بودجه در مجموعه هــای مختلف اجرایی 

انجام دهیم. فارس یک استان با سابقه است 
و همیشــه باید موفق تر و پیشروتر از سایر 

استان ها باشد.
. ظرفیت های بسیار زیاد و بعضاً رها شده 
در استان فارس بسیار داریم که قبلا به آن 
توجهی نشده است. با توجه به اینکه اطراف 
حرم مطهر شاهچراغ)ع( خالی از اتباع شده 
است، می توان از این ظرفیت به نحو احسن 

استفاده کرد. 
وی در ادامه ســخنان خود به فعالیت 
معاونت هماهنگی امور زائرین و گردشگری 
استانداری فارس اشاره کرد و افزود: اضافه 
شــدن لفظ گردشــگری در کنار معاونت 
زیارتی استانداری، حیطه کار این معاونت را 
چندین برابر کرد. یک هزار و ۴۲۰ امامزاده 
در فارس وجود دارد که ۳ هزار اثر تاریخی 
و رویدادهای فرهنگی دیگــر نیز به موارد 
فعالیت های این معاونت اضافه شد و البته 
قسمت اقتصادی حوزه گردشگری هم به 

این حوزه افزوده خواهد شد.
معــاون هماهنگــی امــور زائریــن و 
گردشــگری اســتانداری فارس در ادامه 
سخنان خود با اشــاره به در پیش رو بودن 
اربعین حســینی بیان کرد: از حدود ۴ ماه 
قبل که ستاد اربعین در استان فارس شکل 
گرفت و ۱۸ کارگروه ذیل این ستاد در حوزه 
خدمات درمانی، حمل و نقــل، انتظامی، 
امنیتی و امداد و نجات و غیره تشکیل شدند.

وی ادامه داد: خوشبختانه استان فارس 

۱۰۸ موکب در مرز شــلمچه و کشور عراق 
دارد و بزرگترین موکب های کشور متعلق 
به استان فارس است که در شهرهای نجف، 
ســامرا و کاظمین ایفای نقــش می کنند 
.ضمــن اینکه  ۳ ســال متوالی اســت که 
مسئولیت حوزه شهری خرمشهر به عهده 
فارس است و در کنار شهرداری این منطقه 

فعالیت می کنیم.
معــاون هماهنگــی امــور زائریــن و 
گردشگری استانداری فارس در خصوص 
بحث جاماندگان اربعین، بیان کرد: علاوه 
بر حضور گسترده در مرزهای کشور در شهر 
شیراز و سایر شهرســتان ها، برنامه موازی 
پیاده روی اربعین در تمام نقاط استان برگزار 
می شود و مسیرها بستگی به شرایط شهرها 
مشخص می شود و همزمان پیاده روی های 

اربعین هم در فارس برگزار می شود.

معاون استاندار :

     شبکه گردشگری فارس راه اندازی شود 
معاون هماهنگی امور 

زائرین و گردشگری 
استانداری فارس بر ضرورت 
راه اندازی شبکه گردشگری 

در این استان تأکید کرد و 
از خبرنگاران خواست تا 

در این زمینه مطالبه گری 
داشته باشند. 

 ســنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توســعه ایرانی: نشست 
موسسات خیریه فعال دانش آموزی و دانشجویی با حسین رسولی 

مدیرکل بهزیستی استان برگزار شد.
ابتدا پرویز ساعدی معاون مشــارکت های مردمی بهزیستی 
استان ضمن خوش آمدگویی هدف از برگزاری جلسه را با توجه به 
حصول سال تحصیلی و آغاز ماه مهر، برگزاری پویش مهر و تهیه 

بسته های تحصیلی عنوان کرد.
در ادامه هر کدام از موسسات ضمن اعلام آمادگی و همکاری 
لازم بــه ارائه برنامه های خــود پرداخته و آن را ضــروری و لازم 

برشمردند.
حسین رسولی مدیرکل بهزیستی استان ، ضمن تقدیر از حضور 
موسسات فعال در این زمینه اعلام کرد: سازمان بهزیستی در این 
خصوص یاریگر و پشتیبان موسسات خواهد بود و موسسات خیریه 

را بازوان توانمند سازمان دانست.
در پایان مصوب گردید برنامه های پیشــنهادی با همکاری و 

پشتیبانی سازمان به اجرا درآید تا در آغاز سال تحصیلی خدمات 
ارزنده ای به دانش آموزان و دانشجویان نیازمند ارائه شود.

این نشست با دعوت معاونت مشــارکت های مردمی با هدف 
برگزاری هرچه بهتر پویش مهر صــورت پذیرفت و مقرر گردید 

تمهیدات لازم اندیشیده شود.

 گرگان- آذری ، خبرنگارتوســعه ایرانــی : مدیرکل ورزش و 
جوانان استان گلستان گفت: با همت مســوولان نظام ۲۰ پروژه 
ورزشــی تا پایان سال جاری در استان گلســتان به بهره برداری 

می رسد
 قاســمعلی برزمینی  در گفت وگو با خبرنــگاران اظهار کرد: 
در سفر نخست دولت سیزدهم به اســتان گلستان میزان ۲۱۸ 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل ۲۰ پروژه نیمه تمام ورزشــی 

اختصاص یافت.
وی با اشــاره به آغاز به کار مجدد سالن ۶ هزار نفره شهرستان 
گرگان بعد از ۱۰ سال وقفه در دولت سیزدهم خبر داد و افزود: با 
تلاش هایی که در دولت سیزدهم صورت گرفت چمن مصنوعی 

فوتبال استادیوم کردکوی بعد از ۱۵ سال افتتاح شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان گلســتان گفت: در سفر دوم 
رئیس جمهور سیزدهم به استان گلستان سالن تختی بندرترکمن 

بعد از ۱۸ سال وقفه به همراه ۱۷ پروژه ورزشی دیگر افتتاح شد.

وی یادآور شد: افتتاح چهار سالن ورزشی، ۹ چمن مصنوعی 
مینی فوتبال، افتتاح ۱۸ خانه ورزش روستایی، دو چمن مصنوعی 
بزرگ مسابقاتی، یک زمین والیبال ساحلی و روشنایی مجموعه 
سوارکاری گنبد کاووس از جمله پروژه هایی بود که در سفر دوم 

رئیس جمهور شهید به استان به بهره برداری رسید.

 نشست موسسات خیریه فعال دانش آموزی و دانشجویی
  با مدیرکل بهزیستی کردستان

 ۲۰ پروژه ورزشی  در گلستان
 به بهره برداری می رسد

خبر خبر

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو 
در استان کردستان:

آماده ارائه خدمات به زائرین اربعین 
حسینی )ع( هستیم

 سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توســعه ایرانی: رئیس 
شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان کردستان: با 
تدابیر اندیشیده شده در ایام اربعین، آب و برق پایدار مورد نیاز 

زوار و همه موکب ها تأمین می گردد.
 آرش آریانــژاد در خصوص تدابیر و تمهیــدات لازم  برای 
برگزاری اربعین حسینی سال جاری، گفت: اربعین به عنوان 
یک مراسم بزرگ و ارزشمند که نماد اسلام است، در این استان 
از جایگاه ویژه ای برخوردار می باشــد و مجموعه صنعت آب و 
برق استان کردستان همچون سنوات گذشته تمام تلاش خود 
را جهت برگزاری هرچه باشــکوه تر این همایش بزرگ ملی و 

دینی، معمول می دارند. 
وی با اشاره به اینکه خانواده بزرگ آب و برق کردستان آماده 
خدمت رســانی به زائرین گرامی می باشند، افزود: این صنعت 
از چند ماه قبل با برگزاری جلســات متعــدد و بازدید از محل 
برپایی موکب ها، با تکمیل زیرساخت های مورد نیاز خصوصاً 
در بحث تأمین آب شرب و بهداشت و روشنایی آماده هر گونه 

خدمت رسانی بوده و تمهیدات لازم را فراهم نموده است.
رئیس شــورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در اســتان 
کردستان، حفر چاه جهت تأمین آب پایانه، اخذ مجوز و برپایی و 
استقرار موکب فرهنگی صنعت آب و برق استان در مرز باشماق 
مریوان و ارائه خدمات فرهنگی، دینی و پذیرایی به زائرین اربعین 
حسینی)ع(، فضاسازی محیطی و نصب بنر در مسیر ورودی و 
خروجی شهر مریوان و همچنین پایانه مرزی باشماق، احداث 
شبکه روشنایی و تقویت روشنایی محوطه پارکینگ های زائرین 
در مرز باشماق، احداث شبکه فشار متوسط هوایی جهت تأمین 
برق ترانس مواکب، تأمین و تقویت روشنایی مسیرهای منتهی 
به پایانه، احداث ۳۵۰۰ متر شبکه روشنایی برای پارکینگ ها، 
بازرسی ورودی، تأمین روشنایی مواکب مستقر در پایانه، تأمین 
روشنایی مجموعه های حمام و سرویس بهداشتی، تأمین برق 
بانک ها و عابربانک های سیار، مخابرات، اپراتورهای تلفن همراه، 
بیمارستان، استقرار ژنراتور برق اضطراری در پایانه، استقرار 
اکیپ اتفاقات برق در پایانه مرزی، آب رسانی به مجموعه های 
حمام و سرویس بهداشتی سیار در پایانه مرز، استقرار مخازن 
ایســتاده پلی اتیلن ذخیره آب بهداشــتی، بروزرسانی پکیچ 
تصفیه خانه فاضلاب در پایانه، رفع نواقص و تعویض تأسیسات 
تأمین آب، تهیه و توزیع شیرآلات مراکز و اماکن خدمات دهنده 
به زائرین، اقدامات و هماهنگی هــای لازم در خصوص تهیه و 
بسته بندی آب معدنی در مرز، استقرار اکیپ های اتفاقات آب و 
برق در پایانه، تنها بخشی از خدمات و اقداماتی است که توسط 

صنعت آب و برق استان کردستان صورت گرفته است.

    
 سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی 

شهرداری قم:
 خیمه های فرهنگی روز اربعین

 در شهر قم برپا می شود

 قم- خبرنگارتوســعه ایرانی : سرپرست سازمان فرهنگی 
اجتماعی شــهرداری قم گفــت: برنامه هــای متنوعی برای 
جاماندگان اربعین با برپایی خیمه گاه فرهنگی بزرگ در شهر 

قم برگزار می شود.
سید محمد موســوی منش  اظهار کرد: شهر قم با توجه به 
اینکه شاهراه مواصلاتی و نقطه اتصال ۱۷ استان کشور است، 
طی هفته گذشــته میزبان ۶ هزار زائر از کشورهای همسایه از 

جمله ترکیه، افغانستان و آذربایجان بوده است.
سرپرست ســازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری قم بیان 
کرد: در راستای عبور و مرور زائران از شهر قم برنامه ها و اقداماتی 
نظیر اهدای هدایا به زائران، ایستگاه های فرهنگی ویژه کودکان، 
نمایشگاه استکبار ستیزی و عکس و میز مشاوره در چهار نقطه 
اصلی شهر در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: به مناسبت 
ایام اربعین حسینی دو پویش نقاشی و عکاسی در حال برگزاری 
است که زائران و شهروندان می توانند در این پویش ها شرکت 

کرده و از هدایای نفیسی بهره مند شوند.
 

    
مدیر شهرسازی الکترونیک شهرداری 

اصفهان خبر داد:
رشد 13 درصدی صدور پروانه 

ساختمانی در بافت فرسوده اصفهان
 اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر 
شهرسازی الکترونیک شهرداری اصفهان از رشد ۱۳ درصدی 

صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده اصفهان خبر داد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شــهرداری اصفهان، 
امیرحسین مزروعی با اعلام این خبر گفت: به علت رکودی که 
در حوزه ساخت و ساز مسکن در کشور ایجاد شده است و با توجه 
به اینکه شهرداری نمی تواند به صورت مستقیم در این زمینه 
اقدامی انجام دهد، مقرر شد که شــهرداری نسبت به تدوین 
بسته های تشــویقی در چارچوب ارائه مشوق های ساخت و 

ساز اقدام کند.
وی با اشــاره به هوشمندســازی خدمات صــدور پروانه 
ساختمانی در شهرداری اصفهان اضافه کرد: طبق آمار، میزان 
صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده در سال ۱۴۰۱ به ۱۸۳ 
و در سال ۱۴۰۲ به ۱۷۱ مورد رسید و در سال ۱۴۰۳ نیز با ۱۹۳ 
مورد نسبت به مدت زمان مشابه سال های گذشته با رشدی ۱۳ 

درصدی روبرو شد.

استانها

شهریار-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  به گزارش 
اداره روابط عمومی شهرداری و شــورای اسلامی شهر اندیشه بنابر 
اعلام شهردار اندیشه، پروژه تعویض پایه چراغ های بلوار اصلی شهر با 

لامپ های کم مصرف با موفقیت در حال اجرا می باشد.
مهندس بهروز کاویانی ضمن اشــاره به آغاز فصل تابستان و رفع 
مشکلات روشــنایی و صرفه جویی در مصرف برق در ساعات پیک 
مصرف گفت:به همین منظور تعمیر و تعویض پایه چراغ های بلوار 

اصلی شهر در دستور کار مجموعه مدیریت شهری قرار گرفت که پایه 
چراغ های دکوراتیو به ارتفاع ۱۰ متر با سر چراغ فانوسی ۱۵۰ ال ای 
دی و پایه دکوراتیو ۱۷۵ سانتی متر فولادی کششی در حال نصب 

و اجرا می باشد.
به گفته وی، از مهم ترین مزیت های چراغ های ال ای دی می توان به 
مواردی مانند عمر طولانی تر، منبع نور با کیفیت بالا، هزینه های پایین 
تعمیر و نگهداری و روشنایی مناسب فضای باز اشاره کرد ؛ و همچنین 

این چراغ ها دارای بهره وری انرژی بســیار بالا ، عاری از هرگونه مواد 
شیمیایی سمی و صد درصد قابل بازیافت هستند.

مهندس بهروز کاویانی ضمن اشاره به کاربرد و اهمیت چراغ های 
خیابانی تصریــح کرد: این چراغ ها به دلیل روشــن کردن ســطح 
خیابان هــا، معابــر، جاده ها و مناطق شــهری از اهمیــت ویژه ای 
برخوردارند و امنیت شــهروندان را تــا حد زیــادی در برابر جرم و 

جنایت های موجود حفظ می کنند.
شهردار اندیشه اذعان داشــت: راه های شریانی مانند اتوبان های 
درون شهری، جاده هایی هستند که قسمت های مختلف در سطح 
شــهر را به هم متصل می کنند. در این نوع مسیر ها معمولا سرعت و 
تنوع وسایل نقلیه زیاد بوده و باید در طراحی روشنایی معابر و خیابان 
ها، مقدار نور بیشتری برای این مسیر ها در نظر گرفته شود. اما راه های 

محلی بیشتر مسیر هایی هستند که در مکان های مسکونی قرار گرفته 
اند و معمولاً عابرین پیاده در آن ها رفت و آمد دارند؛ در نتیجه نیاز است 
که برای ایجاد دید بهتر، از نور هایی استفاده کرد که بازتاب شدیدی 

ندارند و بیشترین میدان دید را فراهم می کنند.
این مقام مسئول، هدف اصلی استفاده از انواع تجهیزات روشنایی 
معابر شــهری را ایجاد دید کافی در خیابان ها برشمرد که با در نظر 
گرفتن عرض و طول خیابان، حجم ترافیک شبانه، سرعت خودرو ها، 
درخشندگی ســطح راه و میزان عبور و مرور عابران پیاده، می توان 
بهترین میزان روشنایی را محاسبه کرد همچنین باید فاصله چراغ ها، 
نحوه توزیع نور و منشور نوری را مشــخص کرده و با استفاده از آنها 
بهترین تجهیزات را انتخاب نمود زیرا در حال حاضر چراغ های ال ای 
دی، یکی از بهترین تجهیزات روشــنایی برای معابر شهری است و 

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان البرز با عنوان اینکه طبق استاندارد، با فرونشست 
چهار میلی متر در سال وضعیت بحرانی اعلام می شود، اظهار داشت: 
در سطح استان البرز، فرونشســت در طول سال حدود ۶ سانتی متر 
گزارش شده که در بعضی مناطق اســتان بیش از ۹۰برابر استاندارد 

جهانی   و  به عمق ۲۸ سانتی متر رسیده است.
داود نجفیان در نشســت خبری که به همراه مراســم تجلیل از 
خبرنگاران برگزار شد با اشاره به یک و نیم برابری مصرف آب در کشور، 
اظهار داشــت: در طول شبانه روز ســرانه مصرف آب در کشورهای 
توسعه یافته ۱۰۰ لیتر و    در کشــور ما ۲۴۰ لیتر برآورد شده که   این 

بیش از میزان مصرف جهانی است.
این  مسئول اســتانی با اشاره به تامین آب شــرب البرز به عنوان 
مهمترین دغدغه استان، گفت: با توجه به مهاجرپذیری البرز، رشد 
جمعیت برخی مناطق استان چند برابر ظرفیت آبی آن منطقه است. 
از طرفی بخش مهمی از صنعت  و کشاورزی نیز در آن مناطق وجود 

دارد.
نجفیان با یادآوری اینکه برخورداری از حق آبه استان، مهمترین 
مطالبه مردم بود، گفت: در سنوات گذشته، حق آبه البرز ۵۵ میلیون 
متر مکعب بود که با پیگیری انجام شده با افزایش دوبرابری به ۱۱۰ 
میلیون متر مکعب رســید و  این افزایش حق آبه به کاهش برداشت 

ذخائر زیرزمینی کمک کرد
وی افزود: استان البرز فاقد ردیف اعتبار بود و بعد از مطالعات جامع 
صورت گرفته به طرح رینگ سراسری آبرسانی شهرستان نظرآباد از 

سد طالقان اعتبار خوبی تخصیص پیدا کرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز در ادامه  و با اشاره به کم آبی 
و  احتمال مرگ زودرس آبخوان های البرز، گفت: با توجه به کاهش 
باران، بیش از  ۷۵ درصد آب مصرفی استان از منابع زیرزمینی و ۳۵ 
درصد آب مصرفی نیز از آب های جاری بهره  برداری می شود در این 
راســتا مجبور به حفر چاه  و برداشت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر 
مکعب آب زیر زمینی شدیم و این برداشت بی رویه از سفره های زیر 

زمینی  به پدیده فرونشست زمین، سرعت بخشید.
نجفیان با عنوان اینکه با فرونشســت چهار میلی متر در ســال 
وضعیت بحرانی در کشورهای توســعه یافته اعلام می شود، اظهار 
داشت: در سطح استان البرز، فرونشست در طول سال حدود ۶ سانتی 
متر گزارش شده که در بعضی مناطق استان بیش ۹۰برابر استاندارد 
جهانی   و  به عمق ۲۸ سانتی متر رسیده است اما هیچ وضعیت بحرانی 
اعلام نشد در صورتیکه برای جلوگیری از کاهش ذخائر زیر زمینی به 

حمایت و  مشارکت جمعی نیازمندیم.
وی با عنوان اینکه در بحث مشــارکت جمعــی، آموزش   و  ایجاد 

فرهنگ صرفه جویی در آب موفق نبودیم، ادامه داد: به رغم  کم  آبی 
اما هنوز احســاس خطر نمی کنیم اما با توجه به شرایط جغرافیایی 
کشور باید بیشــتر به مصرف بهینه دقت کنیم  و اگر این ضرورت را 
جدی نگیریم با کاهش ذخائر آبی امنیت غذایی کشــور نیز به خطر 

خواهد افتاد .

شهردار اعلام کرد: 

تعویض پایه چراغ های بلوار اصلی شهر اندیشه

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای البرز:

 فرونشست در بعضی مناطق استان البرز
 بیش از ۹۰ برابر استاندارد جهانی  است

خبر

خبر

    

اردبیل-خبرنگارعصرتوسعه : مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل از هدف گذاری احیای ۲۰ واحد راکد و غیرفعال در 
شهرک های صنعتی در سال جاری خبر داد.

هاشم علایی در حاشیه بازدید از چند واحد تولیدی شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل اظهار کرد: احیای واحدهای راکد از جمله برنامه های 
این شرکت برای رونق تولید و افزایش اشتغال است که با استفاده از ظرفیت های موجود و با همکاری سایر دستگاه های اجرایی تلاش می شود 

در سال جاری، ۲۰ واحد راکد و غیرفعال در شهرک های استان به چرخه تولید بازگردند.
وی ضمن تشکر از استاندار و مسئولان استان در بازدید از واحدهای تولیدی و رفع مشکلات آنان در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید، اظهار کرد: این بازدیدها در آشنایی مسئولان با معضلات سرمایه گذاران تاثیرگذار بوده و زمینه های حل مشکلات آنان را در کارگروه 

ستاد تسهیل فراهم کرده است. 
علایی، از تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرک های صنعتی با هدف رفع موانع و مشکلات سرمایه گذاران خبر داد و افزود: 
با تشکیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شرکت شــهرک های صنعتی، بازدید هفتگی از واحدهای تولیدی در دستور کار این شرکت 
قرار دارد تا مشــکلات کارآفرینان و صنعتگران به صورت میدانی مورد رصد قرار گرفته و نسبت به حل مشکلات آنان در محل واحدهای 

تولیدی اقدام شود.
وی کاهش بروکراســی های اداری را یکی از لازمه های جذب سرمایه گذاری در استان برشــمرد و افزود: کلینیک کسب و کار شرکت 
شهرک های صنعتی یکی از ظرفیت های مهم این شرکت برای حمایت از تولید و کمک به احیای واحدهای راکد است که در این کلینیک، 
مشــکلات واحدهای تولیدی به صورت میدانی مورد احصاء و رصد قرار گرفته و راهکارهای لازم برای رفع موانع و مشکلات آنان پیشنهاد 
می شود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل، سرمایه گذاران و واحدهای تولیدی را ولی نعمتان و جهادگران اقتصادی 
برشمرد و خاطرنشان کرد: برای رسیدن به اهداف اقتصادی حوزه صنعت و تحقق سیاست های اعلامی رهبر معظم انقلاب در سال مزین به 
جهش تولید با مشارک مردم، نیازمند استفاده از تمامی ظرفیت های ممکن هستیم که امیدواریم با اقداماتی که به منظور حمایت از تولید 

و اشتغال انجام می شود روند رو به رشد توسعه صنعتی استان تداوم یابد.

هدف گذاری احیای ۲۰ واحد راکد و غیرفعال اردبیل 
در سال جاری


